legcorr_fundese_resol_2015_213.doc

RESOLUÇÃO Nº 213/2015
(Publicado no Diário Oficial de 02/09/2015)

Designa membro suplente do Conselho Deliberativo do FUNDESE.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO FUNDESE, no uso de

suas atribuições e tendo em vista o disposto no parágrafo primeiro do Art. 10 do Regulamento do

FUNDESE, e considerando os termos do Ofício GASEC nº 60/2015, de 18 de agosto de 2015, do

Secretário de Desenvolvimento Econômico,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o membro suplente do Conselho Deliberativo do FUNDESE,

conforme indicação do respectivo titular, na forma abaixo:

I - Secretaria de Desenvolvimento Econômico: Sr. Marco Aurélio Félix Cohim Silva.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões, 26 de agosto de 2015.

João Batista Aslan Ribeiro
Subsecretário da Fazenda

Suplente do Presidente do Conselho Deliberativo do FUNDESE